
Obchodní podmínky
Září 2024

Uvedení nového průvodce dárky 
(Věrnostní odměny)
Nové produkty jsou k dispozici pouze u věrnostních 
objednávek od 1. září do vyprodání zásob. Nelze 
zakoupit za body v programu Věrnostní odměny. 
Objednávka není garantována, dokud není 
zaplacena a odeslána z našeho skladu.

DeepSpectra Frankincense²: 47260  
(Omezeno na 10 ks na Brand Partnera)
Zpevňující krém Sandalwood Boswellia  
Firming Cream: 44349  
(Omezeno na 5 ks na Brand Brand Partnera)
Legacy 30 10 ml: 46916  
(Omezeno na 10 ks na Brand Partnera)
Lift & Rest (2 x 5 ml): 48056  
(Omezeno na 5 ks na Brand Brand Partnera)
Šampon Animal Scents®: 5167  
(Omezeno na 5 ks na Brand Partnera)
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uvedení nového průvodce dárky 
(Jednorázové + věrnostní objednávky)
Nové produkty jsou k dispozici u jednorázových 
a věrnostních objednávek od 1. září 2024 do 
vyprodání zásob. Nelze zakoupit za body 
v programu Věrnostní odměny. Objednávka není 
garantována, dokud není zaplacena a odeslána 
z skladu.

Sada 30 olejů YL: 47752 (bez omezení)

Podzimní průvodce dárky
Produkty v Průvodci dárky (bez nových produktů) 
jsou k dispozici u jednorázových a věrnostních 
objednávek od 1. září 2024 do 31. října 2024 23:59 
(GMT) do vyprodání zásob. Tam, kde uvádíme 
zvýhodněnou cenu, je zvýhodněna i cena PV. Pro 
získání slevy použijte D-kód, pokud je uveden. Akční 
nabídky sad mají jedinečný kód. Abyste získali slevu, 
použijte pouze uvedený kód SKU. Nelze zakoupit za 
body v programu Věrnostní odměny. Objednávka 
není garantována, dokud není zaplacena 
a odeslána z skladu. Upozorňujeme, že některé 
nabídky nebudou dostupné na trzích v SNS.


